

(別紙)

感染症予防事業費等国庫負担（補助）金交付要綱一部改正新旧対照表

改正後	改正前
感染症予防事業費等国庫負担（補助）金交付要綱	感染症予防事業費等国庫負担（補助）金交付要綱
（通則）	（通則）
1 （略）	1 （略）
（交付の目的）	（交付の目的）
2 （略）	2 （略）
（交付の対象）	（交付の対象）
3 （略）	3 （略）
（交付額の算定方法）	（交付額の算定方法）
4 （略）	4 （略）
（１）～（１２） （略）	（１）～（１２） （略）

(感染症予防事業費等負担金) ～ (予防接種対策費負担金) (略)

(疾病予防対策事業費等補助金)

項	1 区分	2 種目	3 基準額	4 対象経費	5 補助率
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
健	がんゲ	がんゲ	<u>1,705,599,000</u> 円	(略)	(略)
康	ノム情	ノム情			
増	報管理	報管理			
進	センタ	センタ			
対	一事業	一事業			
策					
費					
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(感染症予防事業費等負担金) ～ (予防接種対策費負担金) (略)

(疾病予防対策事業費等補助金)

項	1 区分	2 種目	3 基準額	4 対象経費	5 補助率
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
健	がんゲ	がんゲ	<u>980,127,000</u> 円	(略)	(略)
康	ノム情	ノム情			
増	報管理	報管理			
進	センタ	センタ			
対	一事業	一事業			
策					
費					
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(交付額の下限)	(交付額の下限)
5 (略)	5 (略)
(交付の条件)	(交付の条件)
6 (略)	6 (略)
(申請手続)	(申請手続)
7 (略)	7 (略)
(変更申請手続)	(変更申請手続)
8 (略)	8 (略)
(交付決定までの標準的期間)	(交付決定までの標準的期間)
9 (略)	9 (略)
(負担(補助)金の概算払)	(負担(補助)金の概算払)
10 (略)	10 (略)
(交付決定の通知)	(交付決定の通知)
11 (略)	11 (略)
(実績報告)	(実績報告)
12 (略)	12 (略)

<p>(補助金の額の確定通知)</p> <p>13 (略)</p> <p>(負担(補助)金の返還)</p> <p>14 (略)</p> <p>(その他)</p> <p>15 (略)</p> <p>別表 1～8 (略)</p> <p>別紙様式 1～14 (略)</p>	<p>(補助金の額の確定通知)</p> <p>13 (略)</p> <p>(負担(補助)金の返還)</p> <p>14 (略)</p> <p>(その他)</p> <p>15 (略)</p> <p>別表 1～8 (略)</p> <p>別紙様式 1～14 (略)</p>
---	---